

Holm & Malling Invest ApS

Brunbjergvej 4, 1.
8240 Risskov
CVR-nr. 32345913

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.03.2019

Dirigent

Navn: Niels Peter Holm Malling

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holm & Malling Invest ApS
Brunbjergvej 4, 1.
8240 Risskov

CVR-nr.: 32345913

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Niels Peter Holm Malling

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering i fast ejendom. Selskabet har i tidligere regnskabsår solgt ejendommen og er derfor uden aktivitet.

Selskabet har dog i regnskabsåret haft mindre indtægter i forbindelse med konsulentarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 34 t.kr., som anses for tilfredsstillende.

Selskabet forventer tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		49.043	19.453
Andre finansielle indtægter	1	0	428
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(5.629)</u>	<u>(1.331)</u>
Resultat før skat		43.414	18.550
Skat af årets resultat	3	<u>(9.555)</u>	<u>(4.278)</u>
Årets resultat		<u>33.859</u>	<u>14.272</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>33.859</u>	<u>14.272</u>
		<u>33.859</u>	<u>14.272</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	23.557
Andre tilgodehavender		0	1.250
Tilgodehavender		0	24.807
Likvide beholdninger		247.062	35.765
Omsætningsaktiver		247.062	60.572
Aktiver		247.062	60.572

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(10.054)	(43.913)
Egenkapital		69.946	36.087
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		153.306	11.311
Skyldige sameskatningsbidrag		9.555	4.278
Anden gæld		6.255	896
Kortfristede gældsforpligtelser		177.116	24.485
Gældsforpligtelser		177.116	24.485
Passiver		247.062	60.572
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(43.913)	36.087
Årets resultat	0	33.859	33.859
Egenkapital ultimo	80.000	(10.054)	69.946

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	428
	0	428
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.916	435
Renteomkostninger i øvrigt	17	896
Dagsværdireguleringer	2.696	0
	5.629	1.331
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	9.555	4.278
	9.555	4.278

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holm & Malling Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet selvskyldnerkation overfor søsterselskabet Npvision Group A/S' mellemværende med Vestjysk Bank. Søsterselskabet Npvision Group A/S har pr. 31.12.2018 ingen bankgæld.
